

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: Mittetulundusühing JCI Estonia

registrikood: 80089741

tänava/talu nimi, Ahtri 10A pk 59
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 10151

e-posti aadress: jciestonia@jci.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	11
Bilanss	11
Tulemiaruanne	12
Rahavoogude aruanne	13
Netovara muutuste aruanne	14
Raamatupidamise aastaaruande lisad	15
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	15
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 4 Varud	16
Lisa 5 Laenukohustused	16
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 7 Muud tulud	17
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 9 Seotud osapooled	18

Tegevusaruanne

JCI Estonia on mittetulundusühing, mille eesmärk on koordineerida JCI kohalike kodade tööd Eestis, arendada organisatsiooni ja esindada Eestit JCI ülemaailmses organisatsioonis.

JCI visioon on olla juhtiv aktiivsete inimeste võrgustik.

JCI missioon on pakkuda arengukeskkonda noortele aktiivsetele kuni 40-aastastele inimestele, et nad saaksid luua positiivset muutust ühiskonda.

JCI Estonia 2011. aasta eesmärk oli leida oma koht kogukonnas kui positiivsete muutuste eestvedaja.

Aasta jooksul töötati selle nimel tugevasti ning tulemused avaldusid läbi suurema arvu väljapoole suunatud projektides, mis igaüks lahendas teatud ühiskonna probleemi, ning oluliselt suuremas arvus meediakajastustes, mis tugevdasid positiivsete muutuste eestvedaja kuvandit. Kõik JCI suuremad projektid ja tegemised said meedias positiivselt kajastatud.

Sel aastal võeti kasutusele uus eestikeelne nimi - **Eesti Ettevõtlike Noorte Koda**. Järk-järgult läksid kõik kodad uue nime kasutusele üle, mis omakorda tõi kaasa suurema tuntuse kasvu.

2011 aastal pandi rõhku kommunikatsioonile. Saadeti välja üle 20 pressiteate, anti hulgaliselt intervjuusid, jõuti korduvalt oma projektidega põhiuudistesse. Sisekommunikatsioonis jätkati igakuise uudiskirja väljasaatmist. Uudiskirja andmebaasis on ligi 600 inimest.

2011. aasta lõpuks oli JCI Estonia organisatsioonis liikmetena 11 koda, kes koondasid 267 liiget. Neile lisanduvad 70 senaatorit ja hulgaliselt seeniorliikmeid, kandidaate ja huvilisi. 2012. aastaks deklareerisid kodad 237 liiget. Languse tingis põhiliselt uue deklareerimise korra sisseseadmine, kus kodad said deklareerida reaalsete liikmete arvu, mitte põhikirjas ettenähtud miinimumi. Osad kodad puhastasid oma liikmeskonda mittemaksjate arvelt.

Kodadest oli alla põhikirja määratud miinimumi 2011. aastal Viljandi, Rakvere ja Haapsalu. Kõikide kodadega tehti tööd liikmeskonna taastamiseks põhikirjas nõutud miinimumile. Diskuteeriti konkreetsema toetussüsteemi loomisel üle ajutiselt raskustesse sattunud kodade osas.

Tehti tugevat tööd pinnase loomiseks uutele kodadele. Kontaktid leiti nii Tallinnas, Pärnus kui Ida-Virumaal potentsiaalsete uute kodade asutajatega.

Rahvusvahelisel tasemel oldi samuti tegusad. JCI Estonia juhatus käis kõikidel olulistel üritustel, võttis osa organisatsiooni tuleviku üle otsustamisest rahvusvahelisel tasandil.

Selle käigus toodi Eestisse 2012. aastaks kaks olulist rahvusvahelist üritust.

2012. aastal toimub Eestis Põhjamaade rahvuskodade eestvedajatele suunatud JCI Nordic Academy ning suurürituste ja konverentside korraldajatele suunatud JCI COC Academy.

Samuti anti teada oma soovist korraldada JCI Maailmakongress 2020 aastal!

Eesti poolt sai korraldatud rahvusvaheline konverents JCI Euroopa Pealinnade Kohtumine, mis tõi kohale ligi 300 delegaati, mis oli ühtlasi suurima delegaatide arvuga JCI ECM, mis eales tehtud. Korraldaja oli JCI Tallinn.

Eestit väisas ka JCI Maailmapresident Kentaro Harada, kellele Eesti oli 49. riik külastada.

Sümboolika osas valmis 2011. aastal JCI Estonia uus presidentikett.

Olulisemad JCI Estonia projektid

Võta Ette

Võta ette on JCI Estonia poolt 2011. aastal ellu kutsutud uus koolitusprogramm noortele ettevõtlikele inimestele uute ideede elluviimiseks.

Koolitus koosneb: 4 koolitusest (kord nädalas), 1 kuu kestvast praktikast ja jätkusessioonist.

Koolitusprogrammid olid ette nähtud toimuma 7 Eesti linnas. Pärast ametliku koolitusprogrammi lõppemist sai kohalikest Ettevõtlike Noorte Kodadest jätkuvalt tuge ja nõu enda projekti käigus hoidmiseks.

Koolitusprogrammid on juba läbi viidud Tartus, Viljandis, Raplas ja Rakveres, tulemas on veel Pärnus, Paldiskis, Haapsalus. Programmi toetab EAS. Täpsem info www.jci.ee/votaette

JCI Aastakonverents 2011

JCI Aastakonverents 2011 toimus 16.-18. septembril 2011 Hotellis Euroopa. Konverentsil osales kokku 281 osalejat. JCI Aastakonverentsi

korraldas JCI Go koda.

Täpsemalt oli reedel konverentsialal liikumas korraga ca 150 inimest, Laupäeval oli Lääne- Euroopa saalis 130 inimest, lisaks paralleelsessioonid. Seega võib hinnaga, et reedel käis konverentsilt läbi ca 180 inimest ja laupäeval ca 200. Konverentsi lõpetanud GALAI oli 218 külalist.

Kokkuvõtteks võib lugeda JCI Aastakonverents 2011 väga õnnestunud ürituseks, kuna sellist osalejate arvu ei ole analoogsel üritusel kunagi saavutatud. Väga hästi toimis ka TradeShow, mis oli kohe konverentsisaalidega samas piirkonnas ja pakkus TradeShow-l osalenutele suurepärase võimaluse suhtlemiseks külalistega. Seni saadud tagasiside TradeShow lauaomanikega on olnud väga positiivne.

Täpsem info: ak2011.jci.ee, video: <http://www.youtube.com/watch?v=NuMvMOz1Pp8>

Ärikiirkohting BNE

Kiirkohtinguid korraldati Pärnu Finants-, Turundus- ja Juhtimiskonverentside raames.

Mais toimunud Pärnu Turunduskonverentsil tehti Eesti suurim kiirkohting, milles võttis osa ligi 170 inimest ja selle käigus sõlmiti rohkem kui 2000 kontakti.

Pärnu Juhtimiskonverentsil võttis osa ligi 150 inimest ja sõlmiti üle 1500 uue ärikontakti.

Üritus pälvis suurt meedia tähelepanu.

Sahtlist välja!

JCI Tallinn kojasta alguse saanud ja 2011. aastal üle-eestiliseks läinud projekt "Sahtlist välja!" on uute JCI projektide leidmiseks korraldatud ideede konkurss. Konkursi korraldatakse selleks, et anda kodlastele võimalus ja põhjus oma heade ideede tutvustamiseks; liikmed saaksid uute ideede kaudu ennast kajas teostada, arendada ja uusi elamusi kogeda; ärgitada kodalasi olema ettevõtlik ja soodustada senisest suurema hulga kojast välja suunatud projektide tekkimist.

Esimese koha ning ühtlasi 400 EUR väärtuses projekti stardikapitali sai Piia Porr ja Liis Kaupmees (JCI Toompea) idee "Koos kooli", kelle ideeks oli kinkida paljulapseliste perede 1. klassi minevatele lastele koolikoti ja vajaminevad koolitarbed koostöös firma Knopkaga. Nende poodidesse saab panna kastid raha kogumiseks. Hiljem on koolikotte ja koolitarbeid võimalik osta tootjatelt omahinnaga. Raha kogumine annetajatelt kestaks märtsist kuni juulini. Augustis toimuks suuremates keskustes koolikottide üleandmise pidu.

Teise koha ning ühtlasi 200 EUR väärtuses projekti stardikapitali sai Ojari Paas (JCI Haapsalu) idee "Virtuaalne raamatukogu", mis on ühine virtuaalne raamatukogu kodlastele, kuhu saaks teha sissekandeid raamatutest, mis meid on kirkastanud ja mida soovitsime teistele lugeda. Ühelt poolt oleks see justkui raamatute tutvustamise koht, kuid teiselt poolt ka heade raamatute saamise koht, mida kuskilt enam ei saa. Virtuaalses raamatukogus oleks: raamatud jagatud kategooriatesse, lühikommentaar – mis see raamat lugejale pakkus, võimalus teistel seda kommenteerida jm.

Kolmanda koha ning ühtlasi 100 EUR väärtuses projekti stardikapitali sai Halina Mugame (JCI Tallinn) idee "Hooandja.ee". Hooandja.ee on esimene Eestis eksisteeriv grupirahastus platvorm, kus kohtuvad head ideed ressurssidega, et teoks saada. Hooandja koondab häid ideid, mis vajavad rahastust ja on innovaatilised, kultuurilise või tehnoloogilise väärtusega ning laiemale grupile kasutoovad. Rahastajale, kelleks võib olla nii juriidiline- kui ka eraisik, on Hooandja parim koht meelepärase toetatava projekti leidmiseks, sest portaalis on selgelt ja põnevalt välja toodud head ideed. Hooandja portaali aitavad üles ehitada oma ala spetsialistidest vabatahtlikud, kes on projekti idee sünniga seotud olnud.

JCI Estonia Presidendi lemmiku tiitli ning Presidendi lubaduse isiklikult panustada selle projekti õnnestumisse (mentorina või muul auhinna võitjale sobival viisil) sai Alari Arro (JCI Tallinn) idee "BeNice - inimesed heamaks!" Poolepäevaste käitumis- ja moraaliõpetusseminaride näol eeskujud ära kasutades panna noori mõtlema selle üle, kuidas oleks õige käituda ja kuidas kasvatada endale pere, mille üle saab ise õnnelik olla. Programm täiendaks faktipõhist kooliharidust moraaliharidusega.

Liidrikool

Liidrikool on programm vene keelt kõnelevatele eestimaalastele ettevõtlikkuse praktiliste teadmiste edasiandmiseks. Selle programmi lõpetas 60 vene keelt kõnelevat inimest, kes lubasid hakata edaspidigi koos käima ja üksteist ideede elluviimisel aitama.

Liidrikool oli mõeldud neile, kes tahaks ühiskonnas ja oma elus midagi paremaks muuta, aga napib piisavalt kogemust, teadmisi ja enesekindlust. Liidrikool oli arenguprogramm pidevalt Eestis elavatele vene keelt kõnelevatele 20-40-aastastele noortele.

Liidrikooli korraldasid Teeme ära, JCI Ettevõtlike Noorte Koda ja Eesti Vabaühenduste Liit EMSL.

Tähelepanuväärsemad kohalike kodade projektid.

Väärtusta Tulevikku

Väärtusta Tulevikku on samuti 2011. aastal ellu kutsutud uus haridusprogramm, algatatud JCI Tartu poolt ja suunatud gümnaasiumiõpilastele.

Projekt "Väärtusta Tulevikku" aitab gümnaasiumiõpilastel viia oma tulevikuunistusi ellu, kavandada karjääri ja leida oma koht ühiskonnas. Juba praegu on koole, kes sooviks seda programmi tellida, rohkem, kui suudetakse rahuldada.

2011. aastal suundusid JCI koolitajad rohkem kui 20-sse kooli Rapla-, Valga-, Järva-, Põlva, Harju- ja Tartumaal. Projekti viivad läbi JCI Tartu,

Haapsalu, Rapla ja Toomemäe Ettevõtlike Noorte Koja liikmed. Projekti toetab SA Archimedes Euroopa Noored Eesti büroo. Täpsemalt saab lugeda: tulevik.jci.ee

JCI BeWise

See on JCI Tallinna poolt algatatud haridusprojekt, mis toob ülikoolidesse praktikutest külalislektoreid ja seob nii teoreetilise õppe reaalse eluga. Ülikoolihariduse rikastamise projekt Bewise poolt korraldatud 50-st loengust on käinud väärtuslikke praktilisi teadmisi ammutamas rohkem kui 1500 üliõpilast!

BeWise teeb koostööd 6 ülikooliga. 2010 aastal alustati koostööd Tallinna Tehnikaülikooliga, Tallinna Ülikooliga ning Tallinna Tehnikakõrgkooliga, 2011. aastal lisandusid EBS, Tartu Ülikool ja Eesti Maaülikool.

Loenguid annavad Ettevõtlike Noorte Koja enda liikmed, kes on omandanud juba väärtuslikke kogemusi ettevõtluses ja kes on läbinud ametliku treeneri koolituse. Kokku käib koolitamas 50 oma ala tippu. Näiteks Ott Pärna, Heidi Kakko, Eva Truuverk, Ardo Reinsalu, Ojari Paas, Toivo Aalja, Anneli Ohvriil ja teised.

Kogemusi jagatakse väga erinevates valdkondades näiteks projektijuhtimine, ärilogistika, ettevõtlusega alustamine, sotsiaalmeedia, innovatsioon ja nii edasi.

BeWise loengud on kõik tasuta, see tähendab, et Ettevõtlike Noorte Koja tippspetsialistid ja juhid käivad loenguid andmas oma vabast ajast ja tahtest.

BeWise raames tehakse ka sarikoolitusi, mille tulemusena peaksid sündima mitmed üliõpilasfirmad, näiteks koostöös TTÜ ettevõtluskeskusega. BeWise lektorite nimekirjaga on praeguseks hetkeks liitunud juba ligi 50 JCI liiget seitsmest kojast (Tallinn, Tartu, Haapsalu, Toompea, E-koda, Toomemäe ja GO koda) ja nimekiri on pidevalt täienev. Lisaks sellele on nimekirjas ka partner KPMG kümnekond lektorit!

Pidevalt vahelduv tudengkond ja ettevõtlikkuse aktuaalsus ühiskonnas lubavad eeldada, et tegemist on väga pikaajaliselt jätkusuutliku ideega.

Euroopa Pealinnade Kohtumine

JCI Euroopa Pealinnade Kohtumine keskendus oluliste valdkondade tuleviktrendidele pealinnade arengus.

12.-15. maini 2011 Tallinnas toimunud JCI Euroopa pealinnade kohtumise (ECM 2011) peateemaks oli "Kõik tulevikust!" / "Everything about the Future!".

Üritust väisas ligi 300 inimest 19 riigist. Konverentsi programm hõlmas erinevaid huvitavaid ja harivaid loenguid Eestis ja maailmas tuntud inimeste poolt, töögrupe erineva valdkonna spetsialistide osavõtul ja diskussioone aktuaalsetel teemadel. Samuti kuulus programmi Tallinna ja Eesti kui atraktiivse sihtkohta tutvustavad ekskursioonid.

Tervisepäev ja Eesti pikim võileib

Tartlaste poolt korraldatud Tervisepäeva raames meisterdati Eesti pikimat tervislikku võileiba ja õpetati selle käigus lastele tervisliku toitumise reegleid. Lisaks kasulikule ivale said projekti tulust spordivahendid Elva väikelastekodu ning koostöös Toidupangaga tuge ka Tartu vähekindlustatud pered.

Palliralli

Esimest korda korraldatud Palliralli sai hea meediakajastuse. Ettevõtlike Noorte Koda JCI Toomemäe ja Tartu Tamme Lions klubi viskasid koostöös Tartu linnaga Emajõeke ligi 5000 palli ning kogusid 2350 eurot Kristliku Noortekodu ja Tartu linna mänguväljakute hüva nгуks. Palliralli toimus Eestis ja maailmas esmakordselt.

RatRace

Juba traditsioonidega projekt RatRace tõi sel aastal Tallinnas ja Jõhvis rõõmu paljulapselistele peredele nende laste huvihariduse arendamiseks ja Tartus aitas lastekodulapsi ülikoolidesse.

Tallinna Rat Race osalenud annetasi stipendiumifondi ühtekokku 7000 eurot. 16.oktoobril toimus EBS aulas pidulik stipendiumiüritus, kus JCI Tallinn koostöös Eesti Lasterikaste Perede Liiduga andsid tublidele ja tegusatele suurperede lastele üle Rat Race 2011 stipendiumid.

Tartus registreerus Rat Race'i jooksule 62 meeskonda ning jooksis üle 170 väleda kontoriroti, mis on ühtlasi ka osalusrekord. Kokku on kuue aasta jooksul osalenud ca 900 väledat kontoriroti. Tartus koguti SA Eesti Lastefondi lastekodulaste ülikooliõpingute stipendiumifondi 3200 eurot, mis anti üle AHHA keskuses 6.juunil. Kontorirotojooksuga kogutaval stipendiumisummal on oluline roll lastekodulaste õpingutele kaasa aitamises, kuna neil puudub tihti nii vaimne kui materiaalne toetus.

Vaata lähemalt: www.ratrace.ee

Nukuetendus "Prügihunt ja Superjanes"

Koostöös Teeme Ära liikumisega korraldas JCI GO koja Üksmütsi projekti, mis jõudis oma nukuetendusega "Prügihunt ja Superjanes" 6000 lapseni üle Eesti, õpetades mängulisel viisil metsa hoidmise vajadust ja kuhu käib prügi.

Kõikidesse Eesti haridusasutustesse saadeti DVD etenduse lindistusega ning teiste õpetajale vajalike materjalidega keskkonnalase tunni läbiviimiseks.

Samuti loodi lastele suunatud keskkonnaportaali etendus.jci.ee.

Projekt pälvis Keskkonnaministeeriumi poolt Parima Keskkonnateokese auhinna. Projekti finantseeris Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Jõuluüritus Haapsalus

Haapsalus toimunud jõuluüritus vähekindlustatud peredele tõi kokku saali täie toredaid peresid, kellele olid kõik kodad küpsetanud hulgaliselt piparkooke.

Perepäeva sihtrühmaks on Haapsalu ja lähiümbruse vähekindlustatud pered. Üritus toimub koostöös Haapsalu Linnavalitsusega.

JCI Estonia programmid

Auhinnad

JCI Estonia Kevadkonverentsil anti välja auhinnad JCI Estonia parimatele isikutele (kategooria B) ning 100% efektiivse koja auhind. JCI Estonia Aastakonverentsil anti välja auhinnad aasta parimatele projektidele (kategooria A).

JCI Estonia Kevadkonverentsil 2011 kuulutati välja 2010. aasta parimatest parimad isikud ja nende osutused:

- JCI Estonia Parim Kohalik Koda 2010 – JCI Toomemäe
- JCI Estonia Aasta LOM President 2010 – Harald Lepisk (JCI Toomemäe)
- JCI Estonia Aasta Asepresident (EVP) 2010 – Kaupo Noormaa (JCI Toomemäe)
- JCI Estonia Aasta Treener 2010 – Kaire Valge (JCI Toomemäe)
- JCI Estonia Aasta Senaator 2010 – Olev Allik (JCI Toomemäe)
- JCI Estonia Aasta Liige 2010 – Heidi Kakko (JCI Toompea)
- JCI Estonia Aasta Noorliige 2010 – Anu Vunk (JCI Tallinn)
- JCI Estonia Aasta Magnet 2010 – Age Laine (JCI Tartu)
- JCI Estonia Aasta Üllataja 2010 – Aleksander Saharov (JCI e-Koda)
- 100% Efektiivne Koda 2010 – JCI e-Koja

JCI Estonia Aastakonverentsil 2011 anti parimate projektide auhindu välja kaheksas kategoorias ja võitjateks osutusid:

- JCI Estonia Parim Projekt - Euroopa Pealinnade Kohtumine ECM 2011 (JCI Tallinn)
- JCI Estonia Parim Koolitusprojekt - „Väärtusta tulevikku!“ (JCI Tartu)
- JCI Estonia Parim Koja Projekt Lastele/ Noortele - Lastele suunatud prügiennetuskampaania „ÜKS MÜTS“ (JCI GO Koda)
- JCI Estonia Parim Äriprojekt - JCI Toompea Äriforum (JCI Toompea)
- JCI Estonia Parim Kodade Rahvusvahelise Koostöö Projekt - JCI Tallinn ja JCI London twinnimine (JCI Tallinn)
- JCI Estonia Parim Kohalike Kodade Koostööprojekt - Ülikoolide ja JCI vaheline koolitusprojekt BeWise (JCI Tallinn ja JCI Tartu)
- JCI Estonia Parim PR Projekt - Rat Race 2011 (JCI Tallinn)
- JCI Estonia Aasta Lemmik Projekt - JCI Estonia Aastakonverents 2010 (JCI Toompea)

Eesmärk on teha albumite hindamise süsteem elektrooniliseks.

SA JCI Estonia Heategevusfond

JCI Estonia Heategevusfond haldas 2011. aastal vaid ühte projekti. RatRace toetused laekusid SA arvele ja neist rahadest toetati noori andekaid lapsi suurtest peredest.

Spordiklubi

Spordiklubi koondab JCI liikmetest spordisõpru. Spordiklubil on eraldi e-nimistu oma ürituste teavete saatmiseks ja FB leht. Spordiklubi enda poolt korraldati järgmised üritused: orienteerumise ja Xdreami koolitus, JCI Estonia korvpalliturniir, Football Tournament 2011, JCI ja Eestis asuvate rahvusvaheliste kaubanduskodade vaheline jalgpalli sõpruskohtumine, Kojakymp, rulluisukoolitus, JCI Võrkpalliturniir, JCI Open 2011 Tenniseturniir ja ühine minek Amsterdamis maratonile. Neist suurim õnnestumine oli JCI Open Tenniseturniir.

Ühiselt võeti osa spordiüritustest nagu Viljandi järvejoos, erinevad maratonid, Xdreami võistlussari ja Triatlonil Tristar 111 võistlus.

Silmapaistev Noor Eestlane ehk TOYP

"Silmapaistva Noore Eestlase" auhinna pälvisid 2011. aastal pankur Erkki Raasuke, Rapla korvpallitreener Jaak Karp ja tänavuse noorte tantsupeo üldjuht Märk Agu. Auhiinad anti üle Ettevõtlike Noorte Koja aastakonverentsil Clarion hotell Euroopas.

Auhinda "Silmapaistev Noor Eestlane" anti sel aastal välja juba 13. korda. Igal aastal valitakse kolm alla 40 aastast silmapaistvat noort eestlast. Laureaadid valitakse kokku kümnes valdkonnas - äri, poliitika, akadeemilise tegevuse, kultuuri, eetika, meditsiini, religiooni, sotsiaalse ja ühiskondliku tegevuse ning isikliku täiustamise kategoorias. Sel aastal valiti silmapaistvad eestlased kultuuri, äri ja ühiskondliku tegevuse vallast.

JCI Estonia Akadeemia

Sel aastal juba 4. aastat toimunud JCI Estonia Akadeemia töö taas kokku 2012. aasta kodade eestvedajad, et ühiselt seada eesmärgid tulevikuks ja panna alus tõhusale koostööle kodade vahel.

Treeninginstituut

Treeninginstituut korraldas sel aastal järgmised üritused.

- 27.04.2011 – Koolitajate klubiõhtu vol 1 TTÜ-Tartu (3 inimest Tallinnas ja 3 Tartus. Telesild Skype teel)
 - 11.05.2011 – JCI Presenter esinemisioskuste koolitus ECMi raames (projektijuht Kerttu Sarapuu, JCI Tallinn)
 - 27.06.2011 – Junior Achievementi Suvekool Jõulumäel. Koolitus koostööpartnerile Kaire, Kaupo ja Kaido poolt.
 - 15.09.2011 – JCI Admin koja juhtimise koolitus uutele LOM juhtidele (koolitajad: Günther, Justina ja Marju)
 - 17.09.2011 – JCI koolitajate sessioon esimest korda JCI Estonia Aastakonverentsi raames .
 - 06.10.2011 – JCI Presenter esinemisioskuste koolitus (projektijuht Margit Alep, JCI Tallinn). 16 osalejat!
 - 15.10.2011 – JCI Trainer täiskasvanute koolitajaks õppimise koolitus. 10 osalejat e. uut potentsiaalset koolitajat.
 - 14.11.2011 – Koolitajate klubiõhtu vol 2 Vain & Partnerites. 12 osalejat. Sissejuhatus Peep Vainu poolt.
- 2012.aastast juhib Treeninginstituuti Marju-Raadik Kantsik.

Olulisemad rahvusvahelised üritused.**JCI Maailmakongress**

Sel aastal toimus maailmakongress Brüsselis 1.-5. novembrini, tuues sinna 4 532 delegaati 100st riigist. Brüsseli jaoks oli tegemist suurima osalejate arvuga kongressiga, mis selles linnas eales tehtud on.

Ligi nädal aega toimuval kongressil said delegaadid osa võtta päevasest koolitusprogrammist, kuulata huvitavaid esinejaid, osaleda foorumites, seminaridel, kontaktide vahetamise üritustel ja kaasa elada mitmesugustele võistlustele, auhindamistele, showdele ja nii edasi. Õhtuti toimusid riikide teemapeod, kus rokkijaid jagus hommikutundideni.

Eestist osales maailmakongressil 21 delegaati. Kõrghetk meie jaoks oli kindlasti JCI Toomemäe liikme ja JCI Estonia asepresidendi Harald Lepiski võistlemine avaliku kõne maailmameistrivõistlustel, kus ta esindas eestlasena Euroopat. Kahjuks seekord võitu Euroopase ei tulnud, kuid võistelda eestlasena finaalis maailma meistrivõistlustel oli juba saavutus omaette. Avaliku kõne võitis Aafrika, keda esindas Ismail Sylla, JCI Malist.

Kuigi Eesti on maailma mõistes väike koda, oleme hästi teada ja tunnustatud kui professionaalsed tegijad. Näiteks omamoodi tunnustus oli seegi, kui ametlikul üldkogul, kus võtsid osa 100 riigi rahvuspresidendid, andsid mõned riigid oma kohalolekust teada eestikeelse tervitusega "Terviseks".

JCI Euroopa Konverents

JCI Euroopa konverents toimus vihma-päikeselises Tarragonas 1.-5. juunini. Eestist osales konverentsil 44 inimest, mis rahvusorganisatsiooni liikmete arvuga võrreldes oli üks suuremaid delegatsioone. Konverents toimus mõnusal manjaana-lainel ja kes sellest ennast häirida ei lasknud, sai nautida vägevast rahvusvahelist seltskonda, keda oli kohal rohkem kui 1700 inimest.

JCI Euroopa Presidentide kohtumine

Iga-aastane Euroopa presidentide ja asepresidentide kogunemine toimus sel aastal Itaalias väikelinnas Vareses. JCI üldkogu toimus Varese kaunis ajaloolises linnahoones, kus oma tervituse ja kingituse kõikidele kodadele andis üle Varese linnapea. Kui asepresidendid keskendusid põhiliselt JCI olemuse, missiooni, visiooni, struktuuri ja erinevate programmide õppimisele, siis rahvuskodade presidendid panid pea kokku, et mõelda välja kuidas ühiselt arendada kodasid, inspireerida uusi inimesi astuma kodadesse, vahetati kogemusi, plaane ja ideid. Eestit esindas kogunemisel JCI Estonia President Anneli Ohvril. Lisaks uutele ideedele ja energiasüstile naases ta tagasi ka konkreetsete koostööplaanidega Ungari, Ukraina, Venemaa, Läti ja Leedu kodadega.

JCI Estonia kalender 2011**Jaanuar**

- 08.01.2011 - Meie Toome Mäe - Toomemäe töötuba
- 12.01.2011 - JCI Tallinn üldkogu
- 14.01.2011 - LISA ja 48tunniklubi kutsuvad: Tahad olla järgmine Kaia Kanepi või Jürgen Zopp?
- 19.01.2011 - JCI Toompea- Uue aasta esimene üldkogu
- 19.01.2011 - Koolitus: Sponsorlus – heategevus või puhas turundus?
- 21.01.2011 - BeSunrise hommikukohvi
- 22.01.2011 - LifePlanning ehk Elu Planeerimise Seminar
- 28.01.2011 - JCI London's Annual Dinner
- 29.01.2011 - Stardipauk ja Aasta Alguse Pidu

Veebruar

- 02.02.2011 - BeSerious!

02.02.2011 - GO BETTER
04.02.2011 - LISA ja 48h klubi esitlevad Munad veerema !
05.02.2011 - JCI Latvia Presidential inauguration
07.02.2011 - JCI Toompea Massaažiõhtud: õpime ja naudime :)
09.02.2011 - JCI Toompea Üldkogu
10.02.2011 - BeSunrise!
15.02.2011 - JCI Toomemäe üldkoosolek
15.02.2011 - JCI Tartu üldkoosolek
16.02.2011 - BeWise TTÜs. Urmas Kamdron "MINA kui müügitlemiste mõjutaja"
16.02.2011 - GO SMART - JCI GO Üldkogu
17.02.2011 - Äriforum - JCI Toompea
23.02.2011 - JCI Toompea Massaažiõhtu vol 2
23.02.2011 - BeWise loeng TLÜs: Ettevõtmine ja elluviimine - kuidas ideed teostada
24.02.2011 - Be93

Märts

02.03.2011 - JCI Toompea Massaažiõhtu vol 3
02.03.2011 - BeSerious! JCI Tallinn üldkogu
05.03.2011 - BeActive-BeCool!
05.03.2011 - JCI Talvapäevad
09.03.2011 - JCI Toompea Üldkogu
10.03.2011 - Koolitus: Ajajuhtimine JCI ürituste korraldamise võtmes
15.03.2011 - JCI Toomemäe koosolek koos Antoniuse Gildi külalastusega
16.03.2011 - GO SMART - JCI GO Üldkogu
17.03.2011 - BeSunrise! Hommikukohv kodalastega
18.03.2011 - JCI Toompea Massaažiõhtu vol 4
19.03.2011 - Kevadkonverents 2011
20.03.2011 - Peeter Pariku Bowlingu turniir
26.03.2011 - JCI Baltic Conference
26.03.2011 - Tennis vol 2 (Tartus)
29.03.2011 - Tallinna koja huviliste õhtu
30.03.2011 - GO SMART - Ecodriving

Aprill

01.04.2011 - JCI UK Marketing Academy
02.04.2011 - Piparkoogipokker 2 Tartus (ilma piparkookideta)
05.04.2011 - GO SOCIAL - Filmiõhtu
05.04.2011 - JCI Tallinna klubiõhtu BeSerious! ¡España!
09.04.2011 - JCI Invest (investeeringusseminar) Tartus
12.04.2011 - COC Academy 2011, Austria
13.04.2011 - Hommikukohv BeSunrise!
15.04.2011 - JCI Tartu üldkoosolek
16.04.2011 - JCI Estonia korvpalliturniir
21.04.2011 - JCI Toompea Äriforum
28.04.2011 - JCI Istanbul TOYP Academy
30.04.2011 - JCI Rapla Gurmeeüritus ja JCI e-Koda 11. sünnipäev

Mai

04.05.2011 - BeSerious! - JCI Tallinna üldkogu & ECM tiimi üldkoosolek
05.05.2011 - Sales techniques' training by Ivan Munoz
05.05.2011 - Tartu linna koristustalgud toomemäelastega
05.05.2011 - JCI Toompea huviliste õhtu
07.05.2011 - Igaaastane Paide JCI Rally
12.05.2011 - JCI European Capitals Meeting 2011
14.05.2011 - JCI Tallinn sünnipäev
19.05.2011 - Liikluskoolitus Tartus (uus seadus)
20.05.2011 - Toomemäe koja sünnipäev Peterburis
20.05.2011 - BeSunrise JCI Tallinna hommikukohvi
25.05.2011 - Tallinna koja huviliste õhtu
26.05.2011 - Toomemäe koja koosolek ja ettevõttekülalastus
26.05.2011 - JCI Tartu ettevõtte külalastus ja koosolek

28.05.2011 - JCI Toompea 20. Juubel
30.05.2011 - Rat Race Tallinn 2011
30.05.2011 - Public Relations and Media Master Class
30.05.2011 - RAT RACE 2011 afterparty & JCI Tallinn klubiõhtu

Juuni

01.06.2011 - JCI European Conference 2011
01.06.2011 - Rat Race Tartu 2011
08.06.2011 - JCI Toompea Üldkogu
14.06.2011 - Vestlusring keskkonnaõpetuse teemadel
15.06.2011 - Rakvere aktiivsete noorte mõttetalgud
15.06.2011 - JCI Tallinn valimisüldkogu
20.06.2011 - JCI Global Partnership Summit

Juuli

01.07.2011 - Mohni Retk
01.07.2011 - Freiburg Conference 2011: Sun. Energy. Joy
01.07.2011 - Beat of Berlin
12.07.2011 - Mis on uut uues Liiklusseaduses?
13.07.2011 - BeSunrise JCI Tallinna hommikupiknik
15.07.2011 - JCI Estonia Suvepäevad
17.07.2011 - JCI Romania Dracula Business Camp
22.07.2011 - JCI Rapla suvepäevad - KINO PEAB SAAMA!
29.07.2011 - JCI European Academy

August

03.08.2011 - JCI Tallinna rannapiknik BeSunset
04.08.2011 - Rulluisukoolitus
05.08.2011 - JCI Kojakymp 2011
12.08.2011 - JCI Halmstad Crayfish Conference
13.08.2011 - JCI Rakvere "Rapla Kardirada"
15.08.2011 - Heategevuslik Kübarapidu
17.08.2011 - BeSerious ettevõtte külastus (Navirec) ja augusti klubiõhtu
18.08.2011 - JCI Survival Camp 2011
19.08.2011 - JCI Estonia Akadeemia
19.08.2011 - JCI Latvia Night Golf Tournament
20.08.2011 - BeWise lektorite ühiskoolitus
20.08.2011 - Palliralli 2011
21.08.2011 - JCI Rannavolle võistlus
22.08.2011 - BeSunrise JCI Tallinna hommikupiknik ja Presidendi sünnipäev
24.08.2011 - JCI Nordic Academy

September

01.09.2011 - Noorte sotsiaalsete ettevõtjate mõttetalgud \

05.09.2011 - JCI Tallinna huvilisteõhtu

07.09.2011 - Tallinna koja üldkogu koos Meelis Atoneniga

09.09.2011 - JCI Lithuania National Congress

13.09.2011 - JCI Tartu üldkoosolek ja ettevõtete külastus

14.09.2011 - JCI Toomemäe koosolek ja loeng tantrast

14.09.2011 - JCI Toompea üldkogu

15.09.2011 - Juhtimiskoolitus JCI Admin

15.09.2011 - JCI GO KODA - 4. Sünnipäev

16.09.2011 - JCI Aastakonverents 2011 - reis ümber maailma

16.09.2011 - JCI Networking koolitus

19.09.2011 - Ettevõttekülastus nr 3: Defendec

20.09.2011 - Võta ette! Ettevõtlike tegijate arenguprogramm

22.09.2011 - TANTRA koolitus

23.09.2011 - JCI Latvia National Congress

23.09.2011 - JCI Saint-Petersburg Congress of Young European Entrepreneurs.NET

23.09.2011 - JCI Admin ja JCI Achieve Norras

23.09.2011 - JCI Iceland's 50th National Conference

28.09.2011 - BeSunrise hommikukohv

Oktoober

01.10.2011 - Tervisekonverents - Südame tervis 21. sajandil
04.10.2011 - JCI Ettevõtlike Noorte Koja huviliste õhtu Tartus
05.10.2011 - JCI Tallinn üldkogu
05.10.2011 - Nordic Open 2011
07.10.2011 - JCI Sweden's national congress
07.10.2011 - Rat Race 2012 otsib tegijaid
08.10.2011 - Koolitus JCI Presenter
08.10.2011 - Heategevuslik Tervisepäev Lõunakeskuses
15.10.2011 - JCI Toompea 2012 juhatuse Team Building
15.10.2011 - Koolitus JCI Trainer
15.10.2011 - JCI Toomemäe üldkogu
17.10.2011 - DoonoriFoorumi külastus
18.10.2011 - JCI Maailmapresident Kentaro Harada avatud loeng
23.10.2011 - Sahtlist välja! 1. koolitus - Leia oma sisemine säde
25.10.2011 - Koja Pokkeri avaturniir
26.10.2011 - JCI Tallinn huvilisteõhtu
27.10.2011 - JCI Tallinna BeSunrise hommikohvi
27.10.2011 - Rat Race 2012 otsib tegijaid
29.10.2011 - Sahtlist välja! 2. koolitus - Projektide edukas elluviimine

November

01.11.2011 - JCI World Congress 2011
02.11.2011 - Ärifoorum - JCI Toompea
08.11.2011 - Koja Pokker, II turniir
11.11.2011 - JCI Tallinn valimisüldkogu
12.11.2011 - Üllatusklubi
12.11.2011 - JCI Toompea aastakonverents
14.11.2011 - JCI Koolitajate klubiõhtu
17.11.2011 - JCI GO KODA - pidulik aastalõpu üldkogu
19.11.2011 - JCI Open 2011 Tenniseturniir
22.11.2011 - Rakvere ettevõtlike tegijate arenguprogramm
22.11.2011 - Koja Pokker, III turniir
24.11.2011 - Viljandimaa Võta ette! Ettevõtlike tegijate arenguprogramm
25.11.2011 - JCI Tartu üldkoosolek (aastakonverents)
29.11.2011 - Rakvere ettevõtlike tegijate arenguprogramm
30.11.2011 - JCI Tallinn BeWise ja SEIKO üliõpilaste lõputööde konkurss

Detsember

01.12.2011 - Kõneklubi
03.12.2011 - JCI Estonia Presidential Ball
03.12.2011 - Fresh up ja JCI Estonia üldkogu
03.12.2011 - JCI Jõulupuu 2011
06.12.2011 - Rakvere ettevõtlike tegijate arenguprogramm
06.12.2011 - Koja Pokker, IV turniir
09.12.2011 - JCI Toompea Glögiõhtu
09.12.2011 - Tartu ja Toomemäe jõulupidu
14.12.2011 - JCI Tallinn üldkogu
15.12.2011 - Telli Minu Eesti lauamäng!
16.12.2011 - GO SMART - JCI GO Üldkogu
16.12.2011 - e-Koja jõulupidu GIVE UP
18.12.2011 - Perepäev Haapsalus Rõõmsad jõulud kõigile!
21.12.2011 - Jci Rakvere korraldab : Heategevuslik Jõulukontsert
22.12.2011 - JCI Tallinna BeSunrise hommikohvi
28.12.2011 - Piparkoogi Pokker
29.12.2011 - BeCool Piknik

Anneli Ohvril

JCI Estonia president 2011

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	3 614	4 007	2
Nõuded ja ettemaksed	2 927	386	3
Varud	610	0	4
Kokku käibevara	7 151	4 393	
Kokku varad	7 151	4 393	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	2 000	0	5
Võlad ja ettemaksed	2 613	2 815	
Kokku lühiajalised kohustused	4 613	2 815	
Kokku kohustused	4 613	2 815	
Netovara			
Reservid	3 352	3 352	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-1 774	-3 358	
Aruandeaasta tulem	960	1 584	
Kokku netovara	2 538	1 578	
Kokku kohustused ja netovara	7 151	4 393	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	11 072	12 178	6
Annetused ja toetused	0	500	
Muud tulud	5 536	2 234	7
Kokku tulud	16 608	14 912	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-15 679	-13 192	8
Kokku kulud	-15 679	-13 192	
Põhitegevuse tulem	929	1 720	
Finantstulud ja -kulud	31	-136	
Aruandeaasta tulem	960	1 584	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	929	1 720
Korrigeerimised		
Muud korrigeerimised	0	-148
Kokku korrigeerimised	0	-148
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-2 540	118
Varude muutus	-610	556
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	1 797	461
Kokku rahavood põhitegevusest	-424	2 707
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	31	12
Kokku rahavood investeerimistegevusest	31	12
Kokku rahavood	-393	2 719
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	4 007	1 288
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-393	2 719
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 614	4 007

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2009	3 352	-3 358	-6
Aruandeaasta tulem		1 584	1 584
31.12.2010	3 352	-1 774	1 578
Aruandeaasta tulem		960	960
31.12.2011	3 352	-814	2 538

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ JCI Estonia 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise väärtuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise perioodil ning pikajaliste teenuste puhul rakendatakse valmidusastme meetodit. Liikmemaks, kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on praktiliselt kindel, võttes arvesse perioodi, mille eest see on tasutud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Arvelduskontod	3 614	4 007
Kokku raha	3 614	4 007

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Nõuded ostjate vastu	1 844	361
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	28	0
Muud nõuded	1 055	25
Muud	0	25
Arvestuslik nõue	1 055	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 927	386

Arvestusliku nõudena on kajastatud koolituskuludele vastav summa, mis on õigus saada 2012. aastal tulenevalt EAS'ga sõlmitud teenuse osutamise lepingust.

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Müügiks ostetud kaubad	610	0
Kokku varud	610	0

Varudena on kajastatud edasimüügiks ostetud JCI ametimärgid.

Lisa 5 Laenukohustused

(eurodes)

	31.12.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
JCI Konverents OÜ	2 000	2 000			6%	EUR	30.11.2012
Lühiajalised laenud kokku	2 000	2 000					
Laenukohustused kokku	2 000	2 000					

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2011	2010
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	11 072	12 178
Kokku liikmetelt saadud tasud	11 072	12 178

Liikmemaks 2011 aastal koosneb kodade liikmemaksust 10752 eurot ja senaatori tiitli saamise maksust 320 eurot.

Lisa 7 Muud tulud

(eurodes)

	2011	2010
Reklaam JCI kodulehel	265	29
Koolitused	395	347
Matriikkel	1 764	40
Reklaamistend maailmakongressil	300	320
Nordic advisori kulude hüvitamine	0	1 477
Arvestuslik tulu EAS'lt	1 054	0
Akadeemiate Eestisse toomine	1 600	0
Muud	158	21
Kokku muud tulud	5 536	2 234

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2011	2010
Lähetuskulud	6 764	8 515
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	111	440
Müügi ja marketingikulu	476	529
Panga teenustasud	34	93
Äriregistri ja notarikulud	13	0
Vastuvõtukulud	0	129
Internetikulud	105	96
Liikmemaksud	2 723	2 743
Presidendikett	1 600	0
Raamatupidamine	383	0
Ürituste korralduskulud	110	421
Makstud intressid	0	101
Kulud juhatuse liikmetele	0	82
Matriikkel	1 280	0
Koolitused	1 834	0
Muud	246	43
Kokku mitmesugused tegevuskulud	15 679	13 192

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Juriidilisest isikust liikmete arv	11	11

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2011		31.12.2010	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Asutajad ja liikmed	201	0	234	2 148

	2011		2010	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	1 879	525	519	12 932
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	416	0	0

Ühingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. Ühingu liikmeid
- b. juhatuse liikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Ühing on seotud osapooltele müünud koolituse ja reklaami teenuseid ning ostanud on koolituse teenust ja märke.

Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusühing JCI Estonia (registrikood: 80089741) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANNELI OHVRIL	Juhatuse liige	17.07.2012
OJARI PAAS	Juhatuse liige	17.07.2012
KASPAR LOOG	Juhatuse liige	17.07.2012
KRISTJAN TÄHT	Juhatuse liige	17.07.2012
RADEK KÜTTIS	Juhatuse liige	19.07.2012
EGON EICHE	Juhatuse liige	30.07.2012

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning huviklubid	94995	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	laanmets.aire@gmail.com